
Uchwała Nr…/…/…
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia ……………

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz §70 ust. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/9/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
28 marca 2019 roku Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada może powołać ze swojego grona stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Komisje 
podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności i przekładają jej swoje plany 
pracy. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Radę niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/

Stanowisko ds. Obsługi                                                                                        Radca Prawny
Rady i Zarządu Powiatu                                                                                     Monika Prajsnar
     Monika Kucharska                                                                                 /podpisano elektronicznie/
/podpisano elektronicznie/



Projekt planu pracy 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

na rok 2022 

1. Pierwsze półrocze: 

 Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2022. 

 Monitorowanie realizacji działań z zakresu promocji sportu, kultury i turystyki na 

podstawie realizacji Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022, m.in. w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia i 

promocji zdrowego stylu życia, bezpieczeństwa. 

 Monitorowanie realizacji zadań oświatowych, w tym  m.in. 

 przygotowanie do rekrutacji 2022/2023,  

 analiza potrzeb poszczególnych placówek oświatowych, Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w kontekście tworzenia budżetu na rok 2023 

(realizacja komisji wyjazdowych) 

 Monitorowanie przygotowania terenów i obiektów o charakterze sportowo-

turystycznym, w tym m.in.: 

 przygotowania i bieżącej dbałości o stan techniczny obiektów i urządzeń 

będących w zasobach Powiatu Piaseczyńskiego. 

 Monitorowanie funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Piasecznie, w tym m.in.: 

 realizację założeń wynikających ze Statutu Biblioteki Publicznej a także 

umowy Urzędu Miasta i Gminy oraz Powiatu Piaseczyńskiego o wspólnym 

prowadzeniu samorządowej instytucji kultury. 

 

2. Drugie półrocze: 

 monitorowanie funkcjonowania placówek oświatowych, w tym m.in.: 

 stan przygotowania placówek do nowego roku szkolnego,  

 zapoznanie z wynikami rekrutacji do klas pierwszych do szkół na rok szkolny 

2022-23, 

 realizacja programów unijnych w placówkach oświatowych; 

 analiza wyników matur, egzaminów zawodowych, wyników, osiągnięć 

placówek oświatowych, na podstawie sprawozdania z realizacji zadań 

oświatowych. 

 omówienie stanu finansów w powiecie w zakresie kompetencji komisji, w tym m.in.: 

analiza projektu budżetu na rok 2023. 

3. W ciągu całego roku: 

 opiniowanie korespondencji i dokumentów przekazanych komisji. 

 

 


